МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
                       «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

                         ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

                                               Кабардино-Балкарской Республики

Адрес: г.Чегем, ул. Баксанское шоссе, 26                                    Тел./факс (86630) 4-10-77, e-mail: uochegem@yandex.ru

Приказ

25.12.2019г .                                                                                                    №226

По итогам муниципального конкурса

оформительского  мастерства работников дошкольного образования

На основании приказа МКУ «Управление образования местной

администрации Чегемского муниципального района»  от 26.12.2019г. №198,

в целях выявления, развития и поддержки  педагогических работников

муниципальных образовательных организаций, реализующих основную

образовательную программу  дошкольного образования, с 16 по 25 декабря

2019 года проведен муниципальный профессиональный конкурс

оформительского мастерства работников дошкольного образования (далее –

Конкурс), в котором приняли участие 13 образовательных организаций,

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного

образования. На основании вышеизложенного, в соответствии с Положением

о Конкурсе, протоколом оргкомитета с правами жюри, приказываю:

1. Утвердить итоги Конкурса:

1.1. Номинация «Лучшая учебно-методичекая разработка»

 1 место: Мизиева Аминат Ражабовна, Саркисян Юлия Сергеевна,

творческая группа воспитателей ЦРРДС «Звездный»;

2 место: Буранова Зарета Мухамедовна,  воспитатель ДО МКОУ СОШ

№2 с.п.Чегем Второй;

2 место: Таашева Лариса Хадисовна, Канукоева Мида Хадисовна ,

творческая группа воспитателей ДО МКОУ СОШ№2 с.п.Лечинкай ;

 3 место: Таймаскулова Светлана Мусабиевна, воспитатель ДО МКОУ

СОШ№2 им.Х.М.Шогенова г.п.Чегем;

 3 место: Кудаева Венера Аликовна, Гамаева Алена Валериевна,

творческая группа воспитателей МКДОУ «Ручеек» г.п.Чегем.

1.2. Номинация «Лучший демонстрационный уголок»

 1место: Карачаева Людмила Рамазановна, Соблирова Жанна

Аминовна, творческая группа воспитателей ДО МКОУ СОШ№2

им.Кешокова А.П. с.п.Шалушка;

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ

И ШЭДЖЭМ КУЕЙМ

И АДМИНИСТРАЦЭМ Щ1ЭНЫГЪЭ

1УЭХУХЭМК1Э МУНИЦИПАЛЬНЭ

К1ЭЗОНЭ 1УЭХУЩ1АП1Э

 КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР  РЕСПУБЛИКАНЫ

МУНИЦИПАЛ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЯСЫ

«ЧЕГЕМ РАЙОННУ ЖЕР ЖЕРЛИ

АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ ИЛМУ БИЛИМ

БЕРИУ УПРАВЛЕНИЯСЫ»

 2 место: Хутатова Лариса Сафарбиевна, воспитатель ДО№2 МКОУ

СОШ №1 с.п.Шалушка;

 3 место: Бетуганова Аксана Мурадиновна, воспитатель ДО МКОУ

СОШ №4 г.п.Чегем;

 3 место: Каратляшева Залина Сафарбиевна, воспитатель ДО№1 МКОУ

СОШ№1 с.п.Шалушка.

1.3. Номинация «Оригинальность оформления»

1 место: Канкулова Мадина Димовна, Кудаева Марина Мурадиновна,

творческая группа воспитателей ДО МКОУ СОШ№1 г.п.Чегем;

 2 место: Алакаева Лиза Валерьевна, воспитатель ДО МКОУ СОШ №3

с.п.Чегем Второй;

 3 место: Урусова Зарета Джабраиловна, Бжамбеева Хаишат Биляловна,

творческая группа воспитателей ДО МКОУ СОШ №2 с.п.Нартан;

3 место: Маремова Рита Хасановна, Пачева Залина Замировна,

творческая группа воспитателей ДО МКОУ СОШ №1 с.п.Нартан.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

начальник Управления образования                                              М Ворокова

Д.Кулиева

т. 4-10-31